
Předmět: RE: [EXTERNAL] Žádost o akceptaci objednávek za 12/2019
Od: "Hejnova, MarƟna" <MarƟna.Hejnova@zimmerbiomet.com>
Datum: 15.1.2020 11:56
Komu: Ing. Petra Kyriánová <petra.kyrianova@kkn.cz>, MG-EUR-CZ-Prague-CustomerService <MG-
EUR-CZ-Prague-CustomerService@zimmerbiomet.com>

Dobrý den,

Níže uvedené objednávky akceptujeme v plném rozsahu s celkovou cenou plnění :

Objednávka č. 2SZM067973 ze dne 6.12.2019 ve výši Kč 118.209,98 bez DPH

Objednávka č. 2SZM068282 ze dne 13.12.2019 ve výši Kč 69.723,30 bez DPH

Děkuji a přeji hezký den

MarƟna Hejnová

Customer service

Zimmer Czech s.r.o.

Na Vítězné pláni 1719/4

140 00 Praha 4, Czech Republic

Tel : +420 261 394 227

Tel : +420 770 180 156

Fax: +420 244 463 597
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From: Ing. Petra Kyriánová <petra.kyrianova@kkn.cz>
Sent: Wednesday, January 15, 2020 11:51 AM
To: MG-EUR-CZ-Prague-CustomerService <MG-EUR-CZ-Prague-
CustomerService@zimmerbiomet.com>
Subject: [EXTERNAL] Žádost o akceptaci objednávek za 12/2019

[WARNING] This email did not originate inside Zimmer Biomet. Use cauƟon before clicking links or
aƩachments

Dobrý den,

chtěla bych Vás požádat o akceptaci objednávek od KKN a.s.

Objednávky zasílám v příloze.

Jedná se o akceptace těchto objednávek:

Firma Objednávka Datum vystavení Částka
Zimmer Czech 2SZM067973 6.12.2019 118 209,98
Zimmer Czech 2SZM068282 13.12.2019 69 723,30

Moc Vám děkuji a přeji krásný den.

-- 

S pozdravem

Ing. Petra Kyriánová

referent statistiky a controllingu

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

nemocnice v Karlových Varech 

Bezručova 1190/19,360 01  Karlovy Vary

Tel. +420354225007

Email: petra.kyrianova@kkn.cz
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